

TJ Udlejning ApS

**Industrivej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 32 16 13 24

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2019

Thomas Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ Udlejning ApS
Industrivej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 16 13 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Thomas Poulsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 198.460, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 705.089.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		349.596	57
Værdireguleringer af investeringsaktiver		35.944	268
Resultat før finansielle poster		385.540	325
Finansielle indtægter	1	410	0
Finansielle omkostninger	2	-131.517	-208
Resultat før skat		254.433	117
Skat af årets resultat	3	-55.973	-24
Årets resultat		198.460	93
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		198.460	93
		198.460	93

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>7.711.000</u>	<u>6.651</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.711.000</u>	<u>6.651</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.711.000</u>	<u>6.651</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.702	0
Andre tilgodehavender		0	9
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender		<u>10.702</u>	<u>1.970</u>
Likvide beholdninger		<u>14.122</u>	<u>1.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.824</u>	<u>2.994</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.735.824</u></u>	<u><u>9.645</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>580.089</u>	<u>382</u>
Egenkapital	5	<u>705.089</u>	<u>507</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>104.927</u>	<u>81</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>104.927</u>	<u>81</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.396.887	4.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.396.887</u>	<u>5.773</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	179.638	184
Kreditinstitutter		993.103	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		833	1.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.177.636	1.171
Skyldigt sambeskatningsbidrag		32.406	0
Anden gæld		<u>145.305</u>	<u>166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.528.921</u>	<u>3.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.925.808</u>	<u>9.057</u>
Passiver i alt		<u><u>7.735.824</u></u>	<u><u>9.645</u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>410</u>	<u>0</u>
	<u>410</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.400	109
Andre finansielle omkostninger	<u>77.117</u>	<u>99</u>
	<u>131.517</u>	<u>208</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	23.567	31
Sambeskatningsbidrag	<u>32.406</u>	<u>-7</u>
	<u>55.973</u>	<u>24</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2018		6.606.431
Tilgang i årets løb		<u>1.025.056</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>7.631.487</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018		43.569
Årets værdireguleringer		<u>35.944</u>
Værdireguleringer 31. december 2018		<u>79.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>7.711.000</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	381.629	506.629
Årets resultat	0	198.460	198.460
Egenkapital 31. december 2018	125.000	580.089	705.089

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.757.669	4.576.525	179.638	3.772.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200.000	0	0	0
	5.957.669	4.576.525	179.638	3.772.628

7 Eventualposter mv.

Selskabet kautionerer for koncernvirksomheders engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør 31/12 2018 i alt t.kr. 532.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TP Holding Tjele ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.757, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 7.711.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.138 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 3.613. Heraf er deponeret ejerpantebrev for t.kr. 1.128 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebrev for t.kr. 10 er til sikkerhed for grundejerforening.